Localidad: CLASON - Departamento: IRIONDO

Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

RINAUDO ANA CLAUDIA
MEZZELANI DANIEL ALEJANDRO
ZABALA PAULA MARCELA
MORANDI SIMON EDUARDO
ALMARAZ ROSA LILIANA
CHARRA FRANCO LIONEL

TOLOZA SANDRA MARISA
MARTINEZ BRUNO ALEJANDRO
GAUNA LAURA ROMINA
MOYANO IGNACIO MARTIN
HIDALGO ROSANA VERONICA
LUDUENA JUAN PABLO

APELLIDO Y NOMBRE

WERKMAN LEONEL GASTON
BUCHER CINTIA ELIANA

IBALDI CRISTIAN GABRIEL
CACERES LOURDES AYELEN
FARRONI GUSTAVO FERNANDO
GOMEZ DEBORA MARIANA

SALVUCCI SEBASTIAN AUGUSTO
RUIZ DIAZ MIRIAN YOANA
FERREYRA ESTEBAN MIGUEL
ALANIZ LUCIANA GUADALUPE
SIMONELLA ESTEBAN LEANDRO
CORONEL MARCELA LUDMILA

CARGO

M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL
M. COMUNAL

CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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CONTRALOR DE CTA
CONTRALOR DE CTA
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